
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 940-01/14-01/04 
UR.BROJ: 2125/11-03-14-01 
Korenica, 5. ožujka 2014. god. 

O D L U K A 
o posebnim razlozima stjecanja 

određene nekretnine



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Odluka o posebnim razlozima stjecanja određene nekretnine Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN” br. 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 
pročišćeni tekst), članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije br. 10/13) i članka 4. Odluke o stjecanju nekretnina, raspolaganju i upravljanju 
nekretninama u vlasništvu Općine Plitvička jezera („Županijski glasnik“ Ličkosenjske županije br. 
8/04), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 6. redovnoj sjednici održanoj dana 5.03.2014. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o posebnim razlozima stjecanja 

određene nekretnine 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se da postoje posebni razlozi za stjecanje vlasništva Općine 

Plitvička Jezera na K.Č. br. 7789/1 i 7789/5, K.O. Korenica, upisane u Zp-441/04, Zp-153/05, Zp-
469/81, od suvlasnika Petričić Veljko i ðurđić Dragica svaki u ½ dijela. 

Članak 2. 
Katastarske čestice iz članka 1. ove Odluke kupuju se za potrebe proširenja mjesnog groblja 

Korenica - Gradina Korenička, a iste prema Prostornom Planu uređenja Općine Plitvička Jezera 
imaju namjenu za proširenje mjesnog groblja. 

Članak 3. 
Predmetne nekretnine mogu se kupiti za iznos, ne veći od procijenjene vrijednosti sudskog 

vještaka i iznosa sredstava osiguranih u Proračunu Općine Plitvička Jezera za 2014. godinu. 

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost predmetne nekretnine po nalazu i mišljenju ovlaštenog sudskog 

vještaka GPN „KATARINA“ d. o. o. Gospić iznosi 59,50 kn/m2, a daje se mogućnost ugovaranja 
sa suvlasnicima po nižoj cijeni od utvrđene po vještaku. 

Članak 5. 
Ovlašćuje se načelnik Općine Boris Luketić da sklopi Ugovor o kupnji predmetne nekretnine 

pod uvjetom iz članka 3. ove Odluke. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 

županije. 

KLASA: 940-01/14-01/04 
UR.BROJ: 2125/11-03-14-01 
Korenica, 5. ožujka 2014. god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing., v.r. 


	O D L U K A o posebnim razlozima stjecanja određene nekretnine
	O D L U K U o posebnim razlozima stjecanja određene nekretnine
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.
	Članak 5.
	Članak 6.


